
ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością 

w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Pana Daniela Lepieszo – Sekretarza Miasta Jeleniej Góry, do pełnienia funkcji 

Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością zgodnego z normą PN-EN ISO 9001:2015-10. 

§ 2 

Pełnomocnik ds. SZJ jest zobowiązany m.in. do: 

− nadzoru nad prawidłowością funkcjonowania Systemu Zarządzania Jakością i jego 

doskonaleniem, 

− zarządzania i nadzoru nad dokumentacją SZJ, 

− opracowywania i nadzorowania realizacji programu auditów wewnętrznych i planu 

przeglądu Systemu Zarządzania Jakością, 

− zapewniania szkoleń z zakresu Systemu Zarządzania Jakością zgodnego z normą PN-EN 

ISO 9001:2015-10, 

− nadzorowania procesu zarządzania ryzykiem, 

− przygotowywania raportu na przegląd SZJ, 

− zapewniania upowszechnienia w Urzędzie Miasta Jelenia Góra świadomości dotyczącej 

wymagań klienta. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.1293.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15 

stycznia 2018 r. w sprawie powołania pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością 

w Urzędzie Miasta Jelenia Góra. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                                     

 

                                                                        Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

                              

                                                                                    Jerzy Łużniak 
 

 

 


